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Merhaba sevgili okur,
Millî Folklor, henüz doktor unvanı-

nı almamış genç akademisyenlerin yazı-
larının yer aldığı 92. sayısıyla elleriniz-
de. Bu sayıda hakemlik süreçlerini başa-
rıyla tamamlayan 17 “özlü” makaleye 
yer verdik. Özlü yazıların ilki Türkiye’de 
henüz eleştirel okumaları yapılmayan 
güncel bir konuyu ele alıyor. UNESCO 
tarafından hazırlanan Somut Olmayan 
Kültürel Mirasın Korunması Sözleşme-
si, “somut olmayan” teriminin Türkçe 
açısından uygun olup olmadığına yöne-
lik bir iki görüşün ve uygulayıcıların 
olumlayıcı bakışının dışında fazla bir 
eleştiriye uğramadı. Selcan Gürçayır’ın 
makalesinin bu konuda yeni ve içerikli 
tartışmalara başlangıç oluşturacağına 
inanıyoruz. Bu sayıda üç dosyamız var: 
Halk Hikâyeleri konulu dosyamızdaki 4, 
Evliya Çelebi dosyamızdaki 7 ve Giyim-
Kuşam dosyamızdaki 2 yazıyı ilgiyle 
okuyacağınızı, ayrıca Nasrettin Hoca, 
Pazvandoğlu Türküsü ve Bilgisayar 
oyunları üzerine yazılan üç makaleyi de 
beğeneceğinizi umuyoruz.  

     
Prof. Dr. Ahmet B. Ercilasun 
Armağanı
Bilindiği üzere kurulduğu günden 

beri dergimize danışman, hakem ve 
yazar olarak katkı sağlayan saygıdeğer 
hocamız Prof. Dr. Ahmet B. Ercilasun’un 
emekli olması nedeniyle bir armağan 
sayı hazırlayacağımızı önceki sayıları-
mızda duyurmuştuk. 2012 yılının Bahar 
sayısı Prof. Dr. Ahmet B. Ercilasun 
Armağanı olarak yayımlanacaktır. Der-
gimizde yer alan bu duyuru armağan 
sayıya katılmak isteyenlere çağrı niteli-
ğinde olup, başka bir yöntemle yazı talep 
edilmemektedir. Ahmet B. Ercilasun ve 
çalışmaları konulu yazılarınızı 15 Ocak 
2012 tarihine kadar gönderebilirsiniz. 
Armağan sayı konusuyla ilgili olsa da 
her “öz”lü yazı hakemlik süreçlerine tabi 

olduğundan “öz”lü yazıların belirlenen 
tarihten daha önce gönderilmesi, editör-
lüğümüze kolaylık sağlayacaktır.   

Prof. Dr. Mustafa Cemiloğlu 
Armağanı
Dergimizin danışman ve hakem-

lerinden Uludağ Üniversitesi öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Mustafa Cemiloğlu 27 
Mayıs 2010 tarihinde emekli olmuştur. 
Dergimize ve halkbilimine uzun yıllar 
yapmış olduğu katkılar için kendisine 
teşekkür ederiz. Bilindiği üzere dergimiz 
alanımıza yapmış olduğu değerli katkı-
lar nedeniyle emekli olan hocalarımıza 
armağan sayı hazırlama geleneğini sür-
dürmektedir. 2013 yılının Bahar sayı-
sı Mustafa Cemiloğlu Armağanı olarak 
yayımlanacaktır. Hatırlanacağı üzere 
dergimizde yer alan bu duyuru armağan 
sayıya katılmak isteyenlere çağrı niteli-
ğinde olup, başka bir yöntemle yazı talep 
edilmemektedir.  

2013: Folklor’un 100. Yılı Özel 
Sayısı
Bilindiği üzere, 1913 yılı Ziya 

Gökalp’ın Halka Doğru dergisinde 
yayımladığı “Halk Medeniyeti-1” başlıklı 
yazıda İngilizce folklor terimine Türkçe 
karşılık olarak halkiyatı önerdiği yıldır. 
2013 yılı ise folklor tarihi için bu önemli 
ve anlamlı önerinin 100. yıldönümüdür. 
Bu nedenle, 2013 yılının Güz sayısının 
“Ziya Gökalp ve Folklor, Folklor ve Yeri-
ne Önerilen Terimler, Folklorda Ter-
minoloji Sorunları”na yönelik konuları 
işleyen yazılara yer vereceğiz. Bu yazı 
Özel Sayıya katılmak isteyenlere çağrı 
niteliğindedir. 

2012 yılının ilk sayısı olarak yayım-
layacağımız 93. sayıda buluşmak dile-
ğiyle…

M. Öcal Oğuz
Yayın Yönetmeni
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